

# Årsredovisning

för

**BTL AB**

559288-3549

Räkenskapsåret

2022

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Knut Lake, Styrelseledamot  
2023-04-13

Styrelsen för BTL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurang och cateringverksamhet samt konsultationer inom restaurangnäringen. Företaget har sitt säte i Henån.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Ökad tillströmning till restauraingen medförde att omsättningen ökade rejält. Det egna kapitalet var hotat under året men återställdes genom aktieägartillskott. Under senare delen av året arrenderades en camping där verksamheten skall starta under 2023.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
		(13 mån)
Nettoomsättning	5 979	3 313
Resultat efter finansiella poster	-901	-286
Soliditet (%)	2,0	neg

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		-285 952	<b>-260 952</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-285 952	285 952	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		1 200 000		<b>1 200 000</b>
Årets resultat			-901 470	<b>-901 470</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>914 048</b>	<b>-901 470</b>	<b>37 578</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1.200.000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	914 048
årets förlust	-901 470
	<b>12 578</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	12 578
	<b>12 578</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-08 -2021-12-31 (13 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 979 155	3 313 327
Övriga rörelseintäkter		15 024	964
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 994 179</b>	<b>3 314 291</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 130 554	-1 622 664
Övriga externa kostnader		-1 388 721	-555 820
Personalkostnader	2	-2 320 728	-1 419 147
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 361	0
Övriga rörelsekostnader		-27 363	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 885 727</b>	<b>-3 597 632</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-891 549</b>	<b>-283 340</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 941	-2 611
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 921</b>	<b>-2 611</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-901 470</b>	<b>-285 952</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-901 470</b>	<b>-285 952</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-901 470</b>	<b>-285 952</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

156 101

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

114 003

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**270 104**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**270 104**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

298 000

259 000

**Summa varulager**

**298 000**

**259 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

99 311

134 309

Övriga fordringar

69 147

40 358

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

81 946

79 804

**Summa kortfristiga fordringar**

**250 404**

**254 471**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 081 084

0

**Summa kassa och bank**

**1 081 084**

**0**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 629 488**

**513 471**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 899 592**

**513 471**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		914 048	0
Årets resultat		-901 470	-285 952
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 578</b>	<b>-285 952</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>37 578</b>	<b>-260 952</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder		1 500 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Checkräkningskredit	6	0	164 866
Leverantörsskulder		263 851	160 650
Skatteskulder		9 845	2 175
Övriga skulder		88 317	446 731
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>362 013</b>	<b>774 423</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 899 592</b>	<b>513 471</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar Redovisningsprinciper för enskilda balansposter Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	
Förbättringskostnader	20 år
Maskiner	5 år

### Not Ställda säkerheter

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-08 -2021-12-31
Medelantalet anställda	8	8

#### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	173 985	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>173 985</b>	
Årets avskrivningar	-17 884	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 884</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>156 101</b>	

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	114 480	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>114 480</b>	
Årets avskrivningar	-477	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-477</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>114 003</b>	

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till		164 866

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Henån 2023-03-17

*Knut Lake*  
Knut Lake